
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) objavljujemo Registar ugovora o javnoj 
nabavi i okvirnih sporazuma VODE JASTREBARSKO d.o.o. 

 
 
 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2012. GODINI 
 

 
Redni 

br. 

 
Evidencijski 

Broj 
nabave 

 
Broj 

Objave u 
EOJN 

 
Predmet 
nabave 

 
Vrsta 

postupka 

 
Iznos 

sklopljenog 
ugovora bez 

PDV-a 

 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

Rok na 
koji 
je 

sklopljen 
ugovor 

 
Naziv 

ponuditelja 

 
Datum 

konačnog 
izvršenja 

 
Konačni 
isplaćeni 

iznos sa PDV-
om 

Obrazloženj
e iznos 

isplaćeni 
veći 
od 

ugovorenog 
1.  

E-MV-
01/2012 

2012/S 
005-
0001328, 
2012/S 
014-
0001372, 
2012/S 
014-
0002756 

 
Izrada 
projektne 
dokumentacije 
za odvodnju i 
pročišćavanje 
otpadnih voda 
sustava Grada 
Jastrebarsko 

 
 
Otvoreni 
postupak 

 
 
 
616.700,00kn 

 
 
 
20.04.2012. 
Ubr:138/12. 

 
D

o 
iz

vr
še

nj
a 

 
 
PRONING DHI 
d.o.o. Zagreb, 
Preradovićeva 
12 

 
 
Po fazama 
izrade 
projektne 
dokumentaci
je 

 
 
. 
 
742.277,20  kn 

 

2.  
E-MV-
06/2012. 

 
2012/S 
005-
0021904, 
2012/S 
014-
0026006 

 
 
Nabava naftnih 
proizvoda i 
goriva 

 
 
Otvoreni 
postupak 
Okvirni 
sporazum 

 
 
 
600.000,00kn 
 
300.000,00kn 

 
 
05.07.2012. 
Ubr:155/12. 

 
 
1. godina 

 
TIFON d.o.o. 
Zagreb, 
Aleksandera Von 
Humboldta 4/V 

 
 
05.07.2013. 

 
 

271.808,80 kn 

 

3. E-MV-
05/2012 

 
2012/S 
005-
0049235 

Nabava 
vodovodnog 
materijala 

Otvoreni 
postupak 
Okvirni 
sporazum 

 
1.178.368,54kn 
 
 589.184,27 kn 

 
20.09.2012. 
Ubr:181/12. 

 
1. godina 

AQUA-INVEST 
d.o.o., Karlovac, 
Primorska 28 

 
20.09.2013. 

 
653.873,80 kn 

 

4. E-MV-
08/2012 

2012/S 
005-
0047956 

Izgradnja 
magistralnog 
cjevovoda 
„Jurjevčani 
Stankovo“ 

 
 
Otvoreni 
postupak 

 
 
2.016.012,60kn 

 
 
20.09.2012. 
Ubr.179/12. 

 
45

 r
ad

ni
h 

da
na

 

CESTE 
JASTREBARSK
O d.o.o., 10450 
Jastrebarsko, Dr. 
Franje Tuđmana 
47, 

 
 
 

 
 
2.520.015,75 kn  

 

5. E-MV- 2012/S Najam     EUROLEASING    



 
 

09/2012 005-
0048884 

motornih 
vozila-
operativni 
leasing 

Otvoreni 
postupak 

1.315.853,13kn  
Ubr.182/12. 

5 godina d.o.o., 10000 
Zagreb, 
Remetinečka 
cesta 98 

 
60mj 

 
 
6. 

 
 
E-MV-
10/2012 

 
 
2012/S 
005-
0049697 

Radovi na 
smanjenju 
gubitaka vode i 
nadzoru 
vodoopskrbne 
mreže na 
području Grada 
Jastrebarskog 

 
 
 
Otvoreni 
postupak 

 
 
 
 
1.249.912,00kn 

 
 
 
 
20.09.2012. 
Ubr.180/12. 

 60
 k

al
en

da
rs

ki
h 

da
na

 

 
 

IMGD d.o.o. 
10430  Samobor, 
Georgijevićeva 

2. 
OIB:2014682448

2 

 
 
 

 
1.562.390,00 kn 

 

7. E-MV-
11/2012 

2012/S 
005-
0059962 

Istražno 
eksploatacijska 
bušotina na 
izvorištu 
Sopote 

 
Otvoreni 
postupak 

 
186.860,00kn 

 
26.10.2012 
Ubr.195/12.. 

   
   

45
 

ka
le

nd
ar

sk
ih

  
da

na
 

FIL.B. IS. Projekt 
d.o.o. Osječka 

34 10040 
Zagreb, 

OIB:7370270268
9 

  
233.293,75 kn 

 

8. E-MV-
12/2012 

2012/S 
005-
0060021 

Sanacija crpnih 
stanica na 
izvorištu 
Hrašće 

 
Otvoreni 
postupak 

 
298.423,90kn 

09.01.2013. 
Ubr.202/12 

 60
 r

ad
ni

h 
da

na
 

IRT HIDRO 
d.o.o., Lukšićeva 

4, 47000 
Karlovac 

OIB:9656953417
5 

  
372.639,87 kn  

 

9. E-MV-
3/2012 

 Odvjetničke 
usluge 

Usluge iz 
dodatke 
IIB 

 
 
 
60.000,00kn 

 
 
28.10.2012. 
Ubr:193/12. 

 
 
1 godina 

ODVJETNIK 
KARLO 

RADOŠEVIĆ 
10450 

Jastrebarsko,Kra
lja Tomislava 8 

 
 
 
28.10.2013. 

 
10.781,25 kn  

 

10. E-MV-
3/2012 

 Odvjetničke 
usluge 

Usluge iz 
dodatke 
IIB 

 
 
175.000,00kn 

 
 
28.10.2012. 
Ubr:194/12. 

 
 
1 godina 

ODVJETNK 
KREŠIMIR 

PREPROTIĆ 
Horvaćanska 21  
10000 Zagreb 

 
 
28.10.2013. 

 
 
194.624,37 kn 

 

11. 12611  Građenje 
spojnog 

kolektora C1 
sapreljom RB4 

Otvoreni 
postupak 

455.827,00 27.06.2012.  do 
završetka 

radova 
na 

Denis Barešić, 
„MEŽNAR“ 

Belaj 27a, Duga 
Resa 

  
445.549,60 kn 

 


